کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید) از سازمان ها و احزاب سیاسی چپ و مترقی، عموم فعالان سیاسی و اجتماعی، نهادهای مدافع حقوق بشر و رسانه های گروهی و جمعی می خواهد با افزایش تهدیدات رژیم علیه خانواده های دانشجویان دربند، رژیم را برای متوقف کردن این تهدیدات تحت فشار قرار دهند .

کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)

۲۱ اسفند ۱۳۸۶ برابر با ۱۱ مارس ۲۰۰۸

www.kanoon-zendanian.org
info@kanoon-zendanian.org